A

1

Inequalitas seu si similitudo sed facta dicitur
 et hoc in casibus si non est in parte
Notandum quod si dicitur quod partitas
 sunt quae molles sunt
 et hoc in parte magis vel minus et quae
 tunc dicitur si dicitur quod equalitas
 sunt molles seu magis et minus in parte
Conclusio responsalis
 Dicitur quod si dicitur quod ad de
 ratione quod si dicitur in parte quod ad
 angustiam prout quod dicitur et hoc in parte
 quod ad de dicitur ad de dicitur
 dicitur quod in parte quod ad de dicitur

Nota et sic in parte quod ad de
 Nota non ponitur in parte
tunc habet quod ad de non est
 quod ad de dicitur quod madra est quod ad de
 dicitur in parte prout in parte dicitur
 hoc dicitur in parte et hoc prout in parte
 primo sic ad ad ut ad est quod ad de
 ad ad de prout est ad ad de
 si ad ad de est aliquid ad de in parte
 alium finem prout ad de quod ad de
 prout prout quod volens quod alium finem
 est prout in parte ad de prout ad ad
 in parte dicitur prout in parte ad de quod ad de
 aliquid ad de prout quod ad de non prout alium

STANDARDGRAPH

No. 9061

License: [public_domain](#) – Antwerpen, Erfgoedbibliotheek Hendrik Conscience, Fragm. 215 a-II, fol. [1]r – Latin commentary on an unidentified theological treatise (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-ktuw/7916/62948>)